8）特色内容展示：结合各省市参展商提供的特色内容，在直播期间穿插对

口地区特色食材烹饪、创意创新美食等相关内容，自备烹饪器材及所需食材。 

9）直播保障：供应商需配备专业直播服务团队，包括但不限于直播主持人、

直播技术运营保障人员和现场执行工作人员；提供租赁直播所需音频、视频等设

备并保障技术服务；提供活动现场网络布控及保障服务；利用 APP、小程序等移

动端工具聚合展品信息，利用线上资源做好宣传推广；做好直播商品宣推及宣传

片编辑；提供直播内容留档回看服务等。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2．1合同价格 

本合同价格为 1549821.75元整（壹佰伍拾肆万玖仟捌佰贰拾壹元柒角伍分）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。 

2．2服务地点：采购人指定地点 

2．3服务期限 

本服务的服务期限：自合同签订之日起至展销会结束后一个月（展会时间：2025

年 9月 5日-8日）。 

3．质量标准和要求 

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标

准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企

业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。